MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2024

EDUCAÇÃO E FUNJUVE

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de São João Batista/SC, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO
DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS do Concurso Público - Edital nº 04/2024,
conforme segue:

CANDIDATO INSC. CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

AMANDA CAROLINA RAMOS DOS SANTOS
HENN

40169 MONITOR ESCOLAR DEFERIDO

ANA CLAUDIA DA SILVA 40039 PSICÓLOGO DEFERIDO

ANA CRISTINA ESPINDOLA 40115
AUXILIAR DE
BIBLIOTECA

DEFERIDO

BIANCA DE CASTRO FLORES OTTO 40156
AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

CALLYE NAYARA VIEIRA MOREIRA DE ARAÚJO 40103
PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

CHAYENE DOS SANTOS BORBA 40117
AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

ELESSANDRO DE SOUSA PEREIRA 40208
SECRETÁRIO
ESCOLAR

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

ESTÉFANI PIO OLIVEIRA DE SÁ 40051
PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO

CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

ESTÉFANI PIO OLIVEIRA DE SÁ 40052

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL I –
GERAL 1.AO 5.

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

FERNANDA MACHADO DA SILVA 40148
PROFESSOR DE
CRECHE

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

FERNANDA MACHADO DA SILVA 40149

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL I –
GERAL 1.AO 5.

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

GUILHERME NIELA SANTOS LEAL 40093
SECRETÁRIO
ESCOLAR

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

GUINEVERE SANTANA MALAGRIS 40230 MONITOR ESCOLAR INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

JENNIFER RODRIGUES DIAS 40118
AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

JOSELIA RODRIGUES 40176 MONITOR ESCOLAR INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

    MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2024

EDUCAÇÃO E FUNJUVE

CANDIDATO INSC. CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

KELLY ALESSANDRA FEITOSA DE ALMEIDA 40157
PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO

CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

KELLY ALESSANDRA FEITOSA DE ALMEIDA 40158
SECRETÁRIO
ESCOLAR

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

LAIS PEREIRA GOMES 40029
ORIENTADOR
EDUCACIONAL

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

LAIS PEREIRA GOMES 40135

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL I –
GERAL 1.AO 5.

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

LAURIANE DE ARAÚJO SANTOS 40025

PROFESSOR
FUNDAMENTAL 6. AO
9. – EDUCAÇÃO
FÍSICA

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

LEA CARDOSO DA SILVA SANTOS 40197
PROFESSOR DE
CRECHE

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

MÁRCIO VICTOR DA SILVA NUNES 40192
PROFESSOR DE
ARTES

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

MARCOS JARDIM REIS 40229 ZELADOR VIGILANTE INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

PALOMA ORTENCIA FLORES RAMIREZ 40127
PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

PALOMA ORTENCIA FLORES RAMIREZ 40129

PROFESSOR DE
ENSINO
FUNDAMENTAL I –

GERAL 1.AO 5.

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

SÔNIA MARA OLIVEIRA BONFIM MOTA 40015
PROFESSOR DE
CRECHE

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

SÔNIA MARIA PENAFORT FIGUEIRA 40034
PROFESSOR DE
CRECHE

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO

ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

STEFANY GABRIELI DA ROSA 40212 MONITOR ESCOLAR DEFERIDO

VIVIANA DA SILVA VIEIRA 40166
AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

INDEFERIDO

CANDIDATO (A) NÃO
ENCAMINHOU A
DOCUMENTAÇÃO
CONFORME CONSTA EM
EDITAL.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no Concurso Público, deverão acessar
o site do INDEPAC - https://institutoindepac.org.br/, na área do Concurso Público 04/2024 do Município de São João
Batista, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu
vencimento.

    MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2024

EDUCAÇÃO E FUNJUVE

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São João Batista, 06 de maio de 2024.

PEDRO ALFREDO RAMOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC

____________________________________________